酒田商工会議所「提携ローン」会員確認書 発行依頼書

酒田商工会議所 御中

私は、以下の事項に同意し 「酒田商工会議所会員向け特別融資～提携ローン」制度を、
利用したいので、私が酒田商工会議所の会員であることの確認書の発行をお願いします。

申込日 平成 年 月 日

（ ）会社名 屋号

代表者名

所在地

電話番号 ＦＡＸ番号

資本金 万円 従業員数 人【パートを含む】

ご記入いただいた個人情報は、会員確認書作成と酒田商工会議所が会員サービス事業のために利用し、

その他に利用いたしません。

御中銀 行 本店
信用金庫 支店

【会議所証明欄】

会 員 確 認 書

上記の事業所について、本日現在下記の通り会員であることを証明します。

１．会員番号 ：

２．入会年月 ： 平成 年 月 ・ 昭和６３年以前より

３．会費納付状況： 完納
平成 年 月 日

,酒 田 商 工 会 議 所

担当者：

（注）①会員歴１年以上で会費未納がないことが本確認書発行の条件となります。
②訂正印のない訂正は無効です。
③本確認書の有効期限は証明日より３ヶ月です。
④本確認書は融資を約束するものではありません。

2006.08 SCCIＨＰ